ФАТЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	  24.08.2022

	№
	60/225

с. Фатеево
О признании утратившими силу решений Фатеевской сельской Думы
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления               в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области и в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие действующему законодательству, Фатеевская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Фатеевской сельской Думы:
1.1. От 14.11.2017 №04/18 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должность главы муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области по контракту  на официальном сайте муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
1.2. От 23.04.2022 №55/210 «О внесении изменений в решение Фатеевской сельской Думы от 14.11.2017 №04/18 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должность главы муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области по контракту  на официальном сайте муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене и на официальном сайте Фатеевского сельского поселения.
Председатель Фатеевской сельской Думы

Кирово-Чепецкого района

Кировской области      Л.А. Юшкова

Глава Фатеевского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области    Е.В. Меркулова